
Přeložte. Stačí poslat do neděle 15 hod. (Posílejte jen norské věty) 

1. Posílám ti pozdrav z výletu do Molde. 

2. Přijeli jsme vlakem předevčírem. 

3. Doufám, že se máš dobře 

4. Molde leží daleko od Bergenu. 

5. Před týdnem jela Eva do Prahy. 

6. Říká, že má o víkendech volno. 

7. Říkám, že já nemívám o víkendech volno. 

8. Máte hodiny norštiny každý den? 

9. Jan se ptá, jestli máme hodiny norštiny každý den. 

10. Museli jsme přenocovat cestou. 

11. Jak se to řekne anglicky? 

12. Jan se ptá, jak se to hláskuje. 

13. Já dnes nemohu nic jíst. 

14. (náš) Učitel to neuměl vysvětlit. 

15. Anna koupila lístky pro nás všechny. 

16. Učitel psal na tabuli celé odpoledne. 

17. Přijeli jsme do Oslo před třemi dny. 

18. Čekal na mne včera, ale dnes na mne nečeká. 

19. Kdy jste s tím začali? Začali jsme před rokem 

20. Eva včera koupila spoustu masa a spoustu zeleniny. 

21.  Ptá se, kdy přijdu. 

22.  Nevím, jestli nás Jan navštíví. 


